瀬戸内の“良いモノ”を見つけ発信する!!

「せとうち魅力発見」キャンペーンオープニングセレモニー

本四高速グループとサービスエリア・パーキングエリア（ＳＡ・ＰＡ）のテナント会社は、地

域とともに、地域の食や特産品をテーマにしたイベントを四季を通じてＳＡ・ＰＡで開催し、よ

り多くのみなさまに瀬戸内の魅力に触れていただく機会を提供することで瀬戸内地域への来訪に

繋げることを目的として「せとうち魅力発見」キャンペーンを実施します。

キャンペーンのスタートを記念して、西日本最大級の“淡路サービスエリア”においてオープ

ニングセレモニーを開催いたします。

オープニングセレモニーでは、キャンペーン第 1 弾「春のスイーツバトル」参加店舗のスイー

ツを先着 100 名様に試食していただけ、観覧車も無料でご利用いただけます(９時～１６時)。

ぜひ、ご家族・ご友人等お誘いになってご参加ください。

(1)開催日時 2022 年４月 2 日（土）10 時 30 分頃～11 時頃

(2)開催場所 E28 神戸淡路鳴門自動車道 淡路 SA 下り線 屋外イベント会場

(3)セレモニー内容

・主催者挨拶等 本州四国連絡高速道路株式会社

・キャンペーン紹介 「スイーツバトル」出店スイーツ紹介

・テープカット

(４)スイーツ試食 先着 100 名様

※観覧エリアにご入場される方を対象に、観覧エリア入口（屋外展望スペースに設置）にて、

当日１０時から整理券を配布致します。

(５)大観覧車に無料でお乗りいただけます！

・実施期間 2022 年４月 2 日(土)9 時～16 時

・実施場所 E28 神戸淡路鳴門自動車道 淡路 SA 下り線内

・実施内容 明石海峡大橋や神戸空港まで見渡せる絶景を無料で

お楽しみいただけます。（通常大人 600 円）

明石海峡

明石海峡大橋を望む会場

スイーツ試食

協力 泉陽興業株式会社

神戸淡路鳴門自動車道

淡路ＳＡ（下り）位置図

淡路 SA（下り）

※イベント開催に伴い、4 月 1 日（金）16 時頃から 4 月 2 日（土）16 時頃まで、淡路ＳＡ（下り）の展望エリアの

使用を制限させていただきます。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。